ἐπώνυμος οὗτος, καὶ ἀπ' αὐτοῦ ὁ χρόνος ἀριθμεῖται; novell.: περί τῶν ὑπάντων; et nov. 47, l. 5, D. De accusat.; et supra, lib. vi, in formula consulatus: Nomen annorum, etc. FORN.

^e Leges Voconia, Salicæ mares feminis prætulerunt, et jus Roman., l. In nullis, de statu homin. Hoc Menander columen familie vocat.

Ἐπίλο; γὰρ οἴκου παιδὶς εἶσιν ἄρρενας. FORN.

^f Similitudo fratrum vel gemellorum gratiam conciliat, leg. 30; l. 40, Hi enim, D. De ædil. edict.; Plin. lib. vii, cap. 42, de M. Antonio triumviro. Martial. lib. ix:

Quæ nova tam similes genuit tibi Leda ministros, etc.; l. 92, Proinde, ad l. Aquil. FORN.

artibus enutritam, juventutem quoque armis exercuit, formans animum litteris, membra gymnasiis; tradens amicis exhibere constantiam, dominis fidem; et quidquid in illo viro gratia divina concessit, integra perfectione transmissum cernas in posteros. Jactent se alii possessione locupleti, summumque putent bonum solas esse divitias. In hac autem domo non tantum patrimonii, sed et virtutibus aditur hæreditas. Hoc est profecto quod vere divites facit, quando nullum melius potest esse compendium, quam laudibus successisse majorum. Probatum est etiam in eo bonis dispensatoribus nil deesse. Alieni continens, propria sub moderatione distribuens, et inusitata laude mirabilis, nulli gravis tot protulit consulares. Recipiat hæc audiens fructum honorum; agnoscat se præconem habere quem dominum, et inter tot lumina procerum singulariter fuisse laudatum. Nam si homines ornat semel accepisse palmatam, quid ille censendus est, qui tot meretur in filiis consulatus? Et ideo, patres conscripti, alumnus vestrum Paulinum laurea [Ms., aurea] dignitate vestimus; ut juvenus ejus, quæ fulget meritis, trabea quoque resplendeat triumphali. Hunc honorem Deciorum 154 familia non miratur, quia eorum plena sunt atria fascibus laureatis. Aliis rara dignitas ista contingit, in hoc decursu generis pene nascitur consularis. Favete ergo, patres conscripti, nostris muneribus, et vestro nihilominus candidato. Nam licet nuncupemini omnibus generaliter patres, huic etiam estis specialiter et parentes. Nomen vestrum a curæ similitudine derivatum fidelissima rerum appellatione [Ac., applicatione] confirmat: non a translaticia usitatione vocabuli, sed honora sorte nascendi. Cedant vobis hanc felicitatem Divina perpetuam; ut liceat gratiam præstetis exoticis, prole vestra vivacius gaudeatis.

EPISTOLA XXIV.

SENATORI PRÆFECTO PRÆTORIO ATHALARICUS REX.

Enumerat dignitates quas Cassiodorus summo cum honore et integritate sub Theodorico ipsoque Athalarico gesserat. Tum illi eximii laudibus cumulatam præfecturam prætorianam confert.